



Weekendowy kulturalny rozkład jazdy [KONKURS]

2017-04-05

Macie już plany na najbliższy weekend? My już trochę ich zgromadziliśmy! Będzie i coś dla ciała, czyli Najedzeni Fest! w Forum Przechylenie, ale też coś dla ucha - spektakle w Teatrze Ludowym, filmy za siódmką w Arsiu, a także wyjątkowy koncert Renaty Przemek w Kinie Kijów. Mamy też wiosenny wysyp wejściówek, zachęcamy do brania udziału w konkursach!

Na pierwszy ogień idzie w tym tygodniu **Teatr Ludowy!** W ten weekend ich repertuar zapowiada się bardzo ciekawie. **W czwartek na najmniejszej z ich scen, czyli Stolarni, zobaczycie spektakl „Sekretne życie Friedmanów”.** To spektakl nowej formy - kilkudziesięciu widzów będzie podążać za akcją i aktorami w przestrzeni teatru. Jako widzowie macie szansę być nie tylko obserwatorami, ale też uczestnikami zdarzeń. Możecie je oceniać, a nawet na nie wpływać. Początek w czwartek o godz. 19! Na piątek polecamy Wam dwie pozostałe sceny teatru. **Na Dużej Scenie zobaczymy spektakl „Tartuffe albo szalbierz”,** arcydzieło francuskiej literatury dramatycznej i szczytowe osiągnięcie komediowego geniuszu Moliere'a. W końcu podstawą jest **słynny „Świętoszek”, komedia, która przez wieki nie straciła nic z aktualności.** Z kolei na Scenie pod Ratuszem w tym samym czasie, czyli **o godz. 19, będzie trwał spektakl „Wszystko o kobietach”.** Jednak każda z bohaterek bardziej niż babą jest tutaj człowiekiem. Ich losy i powodujące nimi uczucia subtelnie i dyskretnie ocierają się o siebie, a one same przeglądają się w sobie na wzajem jak w tysiącu lustrach: matka i córki, siostry, rywalki, najlepsze przyjaciółki, koleżanki z pracy i koleżanki z przedszkola z lalką Barbie w objęciach oraz żywotne pensjonariuszki Domu Seniora. Wybierzcie się do Ludowego! **Szczegółowy program weekendu znajdziecie [TUTAJ](#).**

KONKURS

Chcicie wybrać się do Ludowego na jeden z trzech wymienionych przez nas spektakli? Nie ma problemu! **Mamy podwójne zaproszenia na czwartkowe "Sekretne życie Friedmanów", oraz piątkowe "Wszystko o kobietach" i "Tartuffe albo szalbierz".** Aby je wygrać, napiszcie nam trzy słowa, które najbardziej kojarzą Wam się z atmosferą w teatrze. Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl **do czwartku, 6 kwietnia do godz. 14 w tytule maila wpisując LUDOWY** oraz tytuł spektaklu, na który chcecie się wybrać. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

To już oficjalnie najpopularniejszy spektakl ubiegłego roku w Krakowie! **"Legalna blondynka" Teatru Variete otrzymała Złotą Maskę.** Elle Woods – piękna blondynka o idealnej figurze, kochająca kolor różowy – jest przekonana, że prowadzi perfekcyjne i beztrudne życie. Ma przystojnego chłopaka, jest popularna i podziwiana. Jednak nie przypuszcza, że już niedługo jej świat wywróci się do góry szpilkami... W głównej roli zobaczymy Barbarę Kurdej-Szatan! A kto pamięta film o tym samym tytule, wie, że "Legalnej blondynki" nie da się nie lubić! **Polecamy Wam spektakl w sobotę o godz. 18 oraz w niedzielę o 17:30!**

KONKURS

Macie szansę zdobyć podwójne zaproszenia na niedzielny **spektakl "Legalna blondynka" w Variete.** Aby je wygrać, kreatywnie opiszcie swoją ulubioną kobietą bohaterką filmową! Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl **do piątku, 7 kwietnia do godz. 12** w tytule



maila wpisując VARIETE. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Inne teatralne przeżycia zagwarantuje Wam **teatr Barakah. W sobotę i niedzielę zobaczymy tam „Dyktanda”**, krótkie opowiadania, utrzymane w żartobliwym tonie, często przesycone czarnym i absurdalnym humorem. Pierwotnie **pisane były przez Lema jako ortograficzne sprawdziany dla jego siostrzeńca** – pełny tytuł to „Dyktanda, czyli... w jaki sposób wujek Staszek wówczas Michasia – dzisiaj Michała – uczył pisać bez błędów”. Sceniczna wersja „Dyktand” jest polską prapremierą i okazją do przypomnienia nieco zapomnianych już dzisiaj, opublikowanych zresztą po raz pierwszy dopiero w 2001 roku, tekstów autora „Solaris”. Spektakl polecamy nie tylko miłośnikom twórczości Lema! **W obydwa weekendowe dni zobaczcie go o godz. 19.**

KONKURS

Macie szansę zdobyć podwójne zaproszenia na **spektakl "Dyktanda", zarówno na sobotę, jak i niedzielę**. Aby je wygrać, odpowiedzcie na proste pytanie: Jaka jest wg Was najlepsza książka Stanisława Lema? Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl **do piątku, 7 kwietnia do godz. 12** w tytule maila wpisując BARAKAH oraz dzień, w którym chcecie się wybrać do teatru. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Przenosimy się do teatru KTO! Tam w „Kredycie zaufania” Iza Kała wciela się w profesjonalną trenerkę i prowadzi godzinny kurs rozwoju osobistego, który uruchamia przede wszystkim, skrywane pod powierzchnią powagi, ogromne źródła śmiechu. Kobięcość, miłość, zazdrość, relacje rodzinne to tylko niektóre z tematów poruszanych w spektaklu. Można potraktować godzinę w teatrze jak namiastkę prawdziwego coachingu – z tą różnicą, że coaching Izzy jest z przymrużeniem oka – na wesoło i z dystansem. **Spróbujcie tej terapii śmiechem w sobotę o godz. 19.**

KONKURS

Mamy dla Was podwójne zaproszenia na "Kredyt zaufania" w sobotę w Teatrze KTO. Wystarczy odpowiedzieć na proste pytanie: Jaki jest Wasz ulubiony artysta kabaretowy/stand-upowy? Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl **do piątku, 7 kwietnia do godz. 12** w tytule maila wpisując KTO. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Sobotę możecie również spędzić **w Teatrze Loch Camelot!** Na początek **o godz. 17 zobaczcie tam Beatę Malczewską w komediowej opowieści z piosenkami w spektaklu „Sekret Panny Kazimiery”**. A to wszystko klimacie międzywojennych kabaretów. Z kolei tego samego dnia, o godz. 20 zobaczcie spektakl kabaretowy **"Chodu i Hop 4 czyli w poszukiwaniu rozumu"**. Będzie on prezentowany w formie „starego kina” - o wydarzeniach i losach bohaterów dowiadujemy się z wyświetlanych napisów. Spotykamy tu całą galerię absurdalnych postaci o przedziwnych osobowościach, które opowiadają o sobie charakterystycznie wykonanymi piosenkami i monologami scenicznymi. Polecamy!

KONKURS



Mamy dla Was podwójne zaproszenia na "Sekret Panny Kazimiery" oraz "Chodu i hop 4" w Loch Camelot w sobotę, 8 kwietnia. Napiszcie tylko, dlaczego chcecie tam być! Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl **do piątku, 7 kwietnia do godz. 12** w tytule maila wpisując LOCH CAMELOT oraz spektakl, na który chcecie się wybrać. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Wychodzimy z teatru i przenosimy się do klubu Żaczek! **Tam już w czwartek zagra Farben Lehre!** Zespół po trzydziestu latach na scenie, w tym roku po raz pierwszy w swojej historii zagra serię koncertów "unplugged". Pomysł jest naturalną konsekwencją ukazania się jesienią 2016 roku albumu akustycznego, który okazał się najważniejszym akcentem jubileuszowego, trzytytutowego wydawnictwa "Trzy dekady". To podobno pierwsza, ale i ostatnia taka trasa i okazja do usłyszenia ich utworów w takich wersjach, zatem dla fanów obecność obowiązkowa! **Początek o godz. 20.**

KONKURS

Możecie wygrać podwójne zaroszenia na koncert Farben Lehre w Żaczku w czwartek 6 kwietnia! Napiszcie nam tylko, który z utworów grupy jest Waszym ulubionym i dlaczego! Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl **do czwartku, 6 kwietnia do godz. 14** w tytule maila wpisując ŻACZEK. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

I nareszcie obiecane coś "dla ciała". **W niedzielę już po raz kolejny wszyscy miłośnicy dobrego jedzenia mogą wziąć udział w Najedzeni Fest!** Tym razem pod hasłem "na cyku", co jest jednym z przykładów polskich określeń stanu upojenia alkoholem. Dlatego w niedzielę w Forum Przechowanie będzie można raczyć się świetnymi winami, rzemieślniczym cydrem i dopieszczonym w każdym szczególe piwem z małych browarów. Oczywiście będziecie też mogli zjeść pyszne jedzenie i wyposażyć spiżarnię! **Impreza potrwa od godz. 11 do 18, wystawcy już szykują swoje specjały, więc bądźcie tam i Wy!** Więcej informacji [na Facebooku.](#)

Przy tym dobrym jedzeniu nie może jednak zabraknąć również kultury! W ramach Najedzeni Fest! **Kino pod Baranami zaprasza na specjalny seans filmu „W obronie jedzenia”** zrealizowanego w oparciu o bestsellerową książkę amerykańskiego dziennikarza i działacza społecznego Michaela Pollana. Film zaczyna się od zbadania tego co właściwie jedzą dziś Amerykanie, z czego składa się Zachodnia Dieta - pełna mięsa, białej mąki, cukru i olejów roślinnych. Jest tania, wygodna i pełna polepszaczy smaku. Reżyser filmu wspólnie z Michaeliem Pollanem **wyruszają w podróż, która ma pozwolić im odpowiedzieć na pytanie co właściwie powinniśmy jeść.** Ten film może wzbudzić dużo przemyśleń na temat naszej diety! Polecamy go zatem **w niedzielę o godz. 18.**

KONKURS

Mamy dla Was podwójne zaproszenia na niedzielny seans filmu „W obronie jedzenia" w Kinie pod Baranami. Co zrobić, by wygrać? Napiszcie nam tylko co najmniej dwa tytuły dokumentów, które w ciekawy sposób podjęły tematykę jedzenia. Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl **do piątku, 7 kwietnia do godz. 12** w tytule maila wpisując KINO



**Magiczny
Kraków**

POD BARANAMI. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Piątkowy wieczór warto spędzić w Kinie Kijów. Dokładnie o godz. 20 swój występ rozpocznie tam Renata Przemyk, która zaśpiewa piosenki Leonarda Cohena! Niedawno zmarły bard zostawił po sobie wiele pięknych przebojów, które z pewnością popłyną ze sceny tego wieczoru. W styczniu ukazała się nowa płyta z udziałem Renaty Przemyk, na której prezentowane są utwory ze spektaklu "Boogie Street" wg "Księgi tęsknoty" Leonarda Cohena. Podczas koncertu wykonywane są wszystkie piosenki z płyty, a co za tym idzie, z całego spektaklu. **To co łączy Renatę Przemyk i Leonarda Cohena to przywiązanie wielkiej wagi do poetyckiego tekstu i melodyjnej warstwy muzycznej. Jesteśmy ciekawi efektu!**

To chyba ulubiona akcja krakowskich kinomanów. **"Sztuka za siódemkę" w kinie Ars** wraca ze swoją edycją wiosenną! **W cenie 7 zł kupicie bilety na najciekawsze filmy ostatniego sezonu**, które być może przegapiliście albo chcecie zobaczyć jeszcze raz. Przegląd będzie się odbywał od piątku 7 kwietnia aż do 27 kwietnia. Co zobaczymy w pierwszym tygodniu akcji? Świetny polski thriller **"Jestem mordercą"** z Arkadiuszem Jakubikiem w jednej z głównych ról, nominowany do Oscara **"Aż do piekła"**, koreański thriller z elementami horroru - **"Lament"**, a także ekranizację bestsellerowej powieści, czyli **"Dziewczynę z pociągu"**. A to nie wszystko! **Szczegółów szukajcie [TUTAJ](#).**